
令和 6 年８月吉日 

関係各位 

医療法人永仁会  

理事長  石田  二郎 

 

なごみ居宅介護支援事業所の閉鎖について（お知らせ） 

 

拝啓 

残炎の候  貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、永仁会グループ（医療法人永仁会・社会福祉法人永仁会）では、業務

の統一化を図るため、永仁会グループの『入間在宅介護支援センター』を居宅

介護支援業務の窓口として一本化し、拡充を図り、より充実したサービスと迅

速な対応を心掛けて参る所存でございます。 

そのため組織再編の一環として令和６年８月１５日をもちまして『なごみ居宅

介護支援事業所』を閉鎖することに相成りました。 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、これを機に、職員一同気持ちを新た

にし、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございま

す。 

何卒ご理解の上、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 なお、ご不明な点等がございましたら、担当までお問合せください。 

敬具  

 

 

 

なごみ居宅介護支援事業所  

   所在地：埼玉県入間市小谷田 1258-1 

連絡先：04-2930-8552 

担当者：日高  


